усовршување и стручно образование пократко од три години кои ги 
реализираат програмите заедно со вонредните студенти. 

• Зголемениот интерес се должи на поголемите вложувања во 
промотивни и продажни активности.  

Во календарската 2021 година на БАС на прв циклус на студии, дипломирани се вкупно 
105 (сто и пет) студенти на студиската програма по Бизнис менаџмент, а 67 (шеесет и 
седум) студенти на втор циклус на студии на студиската програма по Стратегиски 
менаџмент. 

СТУДЕНТИ  

- Избор и активирање на студентско собрание 

На Бизнис Академија Смилевски во периодот од 15.03.2021 до 24.03.2021 беше